Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp: Cung cấp dịch vụ bảo 

vệ năm 2026 với các nội dung chính như sau: 

- Tên nhà thầu được chọn: Công ty TNHH dịch vụ bảo vệ Long Hổ, địa 

chỉ: 913 Trần Phú, Phường B’lao, Tỉnh Lâm Đồng; 

- Giá gói thầu: 729.648.000 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm hai mươi chín 

triệu, sáu trăm bốn mươi tám ngàn đồng). Giá trên đã bao gồm các khoản thuế, 

các chi phí khác liên quan. Chi tiết như phụ lục đính kèm. 

- Nguồn vốn thực hiện: Chi phí sản xuất kinh doanh năm 2026; 

- Hình thức lựa chọn nhà cung cấp: Chào hàng cạnh tranh rút gọn theo 

khoản 2 Điều 5 chào hàng cạnh tranh tại Quyết định số 1590/QĐ-ĐN5.

[...]

máy Thuỷ điện Đồng Nai 

5 

tháng 12 19.900.000 238.800.000 

3 

Chi phí chốt bảo vệ nhà 

đi ca Nhà máy Thủy điện 

Đồng Nai 5  

tháng 12 19.900.000 238.800.000 

Tổng cộng giá trị trước thuế 675.600.000 

Thuế GTGT 8%  54.048.000 

Tổng giá trị sau thuế  729.648.000 

(Bằng chữ: Bảy trăm hai mươi chín triệu, sáu trăm bốn mươi tám ngàn đồng)./.